

Ex Works ApS
Sophienbergvej 26
2960 Rungsted Kyst

CVR-nummer 32344712

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juni 2021

Elizabeth Fjellerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Ex Works ApS
Sophienbergvej 26
2960 Rungsted Kyst

Hjemstedskommune: Hørsholm
CVR-nummer: 32344712
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Elizabeth Fjellerup

Revisor

Dansk Revision Ballerup
Godkendt revisionspartnerselskab
Linde Allé 1, 1.
2750 Ballerup

Kontaktperson:
Kim Pilegaard Melin

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handel, herunder import og eksport, fabrikation i øvrigt, og i den forbindelse med formålene stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på TDKK 11, samt en egenkapital på TDKK -28.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at resultatet i selskabet fremover vil blive forbedret via positiv udvikling.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-6.732	-7
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-157	-2
	Resultat før finansielle poster	-6.889	-8
	Finansielle indtægter	1.248	1
	Finansielle omkostninger	-4.673	-3
	Resultat før skat	-10.314	-11
1	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-10.314	-11
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-10.314	-11
	Resultatdisponering i alt	-10.314	-11
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.153	2
	Varebeholdninger	2.153	2
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.659	29
	Andre tilgodehavender	6.345	5
	Tilgodehavender	42.004	33
	Likvide beholdninger	1.940	4
	Omsætningsaktiver i alt	46.096	40
	Aktiver i alt	46.096	40

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-118.971	-109
	Egenkapital i alt	-38.971	-29
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	6
	Anden gæld	-1	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79.568	63
	Kortfristede gældsforpligtelser	85.067	68
	Gældsforpligtelser i alt	85.067	68
	Passiver i alt	46.096	40
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	80	-109	-29
Årets resultat	0	-10	-10
Egenkapital ultimo	80	-119	-39

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).		
3 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	80.000	80
Virksomhedskapital i alt	80.000	80
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
Virksomhedskapitalen er uændret siden stiftelsen.		
4 Usikkerhed ved fortsat drift		
Selskabets egenkapital udgør TDKK -39 hvorved virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.		

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Fjellerup Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Eventualaktiv

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på TDKK 29, da der er usikkerhed om, hvornår denne kan anvendes.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
